证券代码：002713              证券简称：东易日盛               公告编号：2015-055

东易日盛家居装饰集团股份有限公司

关于公司高管关联方购买公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年7月13

日在深圳证劵交易所、巨潮网发布了《公司关于积极响应北京上市公司协会倡议

共同维护证券市场持续稳定的公告》。公司高级管理人员刘勇先生配偶马晓静女

士于2015年7月13日、2015年7月14日分别买入公司股票4000股和3000股，刘勇先

生及其配偶马晓静女士承诺：自买入公司股票之日起十二个月内不减持本人持有

的公司股票。

特此公告。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司

董事会

二〇一五年七月十五日